L MACHADO NETO MANO

Aracaju/SE, 20 de abril de 2021.

dor-Geral de Justiça

MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

EDITAL N° 002/2021 — GPGJ

DE 20 DE ABRIL DE 2021

A PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais,

torna pública a PRORROGAÇÃO do prazo de inscrição do PROCESSO

SELETIVO INTERNO PARA SELEÇÃO DO CORPO DOCENTE DA ESCOLA

SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE — ESMP/SE, encerrando

às 23h59 do dia 27 de abril de 2021, mantendo-se inalteradas as demais

disposições contidas no Edital n° 001/2021 — GPGJ de 09 de abril de 2021

MINISTÉRIO PÚBLICO DE SERGIPE
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

Anexo 1

NOVO CRONOGRAMA

DATA ÈVENTO

09/04/21 a 27/04/21 Período de inscrição

12/05/21 Divulgação do Resultado Preliminar.

De 12 a 14/05/21 Período para interposição de recurso.

21/05/21 Divulgação do Resultado Final.

24/05/21 Sessão pública para escolha das áreas de ensino, pelos

candidatos classificados dentro do número de vagas.

	00000001
	00000002